
V 10 2009.- 2008.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts Punkti

1 16 Linde Roberts V 00:06:19.05 1000

2 58 Kadeģis Kristers V 00:06:40.85 948

S 10 2009.- 2008.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts Punkti

1 21 Rubeze Patrīcija S 00:05:44.35 1000

2 30 Minka Elizabete S 00:06:01.48 953

3 72 Enija Meiere S 00:06:02.42 950

4 18 Spēka Jasmīna Tīna S 00:06:19.57 908

5 53 Fromane Santa S 00:06:37.24 866

6 73 Zeiburliņa Marta S 00:07:15.83 791

7 12 Roze Rebeka S 00:07:29.05 766

8 45 Pāvila Alise S 00:07:46.87 738

9 25 Rubeze Marta S 00:08:13.22 698

10 10 Ločmele Anna S 00:09:08.90 628

11 67 Kārkliņa Laima S 00:09:10.42 625

Grupa

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Grupa Skriešana 1100m

Skriešana 1100m



V 12 2007. – 2006.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts Punkti

1 55 Matevičs Jānis Roberts V 00:05:43.00 1000

2 9 Tiesnesis Marats V 00:06:01.07 950

3 63 Jonušaitis Aivis Sandis V 00:06:51.57 835

S 12 2007. – 2006.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts Punkti

1 61 Jakuševa Paula S 00:05:37.06 1000

2 27 Zube Daniela S 00:07:28.33 752

3 15 Indriksone Marta S 00:09:06.67 617

Grupa

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Grupa Skriešana 1100m  

Skriešana 1100m



 V 14 2005.- 2004.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts Punkti

S 14 2005.- 2004.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts Punkti

1 65 Ķere Aija S 00:06:17.71 00:14:41.04 1000

2 66 Juzupa Evija S 00:07:28.34 00:21:26.91 685

Grupa

Grupa

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018.

Skriešana 2200m  

Skriešana 2200m  



S 16 2003.- 2002.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts Punkti

1 49 Skrīvere Viktorija Helēna S 00:06:21.36 00:13:07.09 1000

2 14 Dreže Dace S 00:07:02.18 00:15:04.52 871

V 16 2003.- 2002.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts Punkti

Grupa

VAKARA RIKSIS 1.POSMS

Datums: 16.08.2018

Grupa Skriešana 2200m  

Skriešana 2200m  



V18 2001.- 1999.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts

S 18 2001.- 1999.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts

Grupa

Grupa

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Skriešana 2200m  

Skriešana 2200m  



O1 2007. un vecāki
vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts Punkti

1 35 Zeiburliņš Roberts V 00:18:50.30 1000

2 59 Rubezis Māris V 00:19:33.59 963

3 39 Ralfs Jansons V 00:19:49.22 950

4 24 Berķis Dāvis V 00:20:24.56 923

5 11 Grenovskis Ulvis V 00:20:30.69 919

6 60 Pāvils Mārtiņš V 00:20:34.26 916

7 8 Gulbis-Švāns Renalds V 00:21:38.23 871

8 62 Lūciņš Mārtiņš V 00:25:41.46 733

9 51 Berķis Rendijs V 00:25:49.46 730

10 74 Ločmelis Ģirts V 00:38:06.69 494

O1 2007. un vecākas
vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts Punkti

1 31 Oknere Felīsija S 00:22:03.33 1000

2 64 Remese Anda S 00:24:23.20 904

3 41 Rašmane Brenda S 00:24:46.84 890

4 56 Adriānova Karīna S 00:25:32.07 864

5 47 Kātiņa Sabīna S 00:26:09.59 843

6 69 Putniņa Asnāte S 00:27:08.47 813

7 68 Biļinska Inga S 00:27:48.57 793

8 57 Bīmane Kristiāna S 00:27:59.95 788

9 26 Zube Laura S 00:33:11.46 664

10 23 Biezbārde-Ločmele Baiba S 00:38:06.61 579

Grupa

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Grupa Skriešana 4200m  

Skriešana 4200m  



O2 2005. un vecāki
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts Punkti

1 70 Spēks Madars V 00:18:10.87 00:37:01.22 1000

2 48 Pauzers Mārtiņš V 00:19:20.76 00:39:57.14 927

3 50 Erbe Endijs V 00:19:22.14 00:41:16.01 897

4 54 Siliņš Artūrs V 00:19:41.38 00:41:16.65 897

5 52 Sisenis Kārlis V 00:20:41.86 00:42:49.79 865

6 6 Spēks Ralfs V 00:20:46.14 00:44:31.22 832

7 19 Spēks Dāvis Dāvids V 00:21:05.65 00:45:09.84 820

8 71 Putniņš Egīls V 00:21:04.86 00:45:10.21 820

9 5 Dzintars Kaspars V 00:23:51.17 00:48:40.71 761

10 13 Riško Mareks V 00:28:22.19 00:58:30.03 633

O2 2005. un vecākas
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts Punkti

1 38 Anškēvica Lita S 00:28:22.58 00:58:30.27 1000

Grupa

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Grupa Skriešana 8,4 km 

Skriešana 8,4 km



 V 8 2011. – 2010.

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Rūdolfs Rubezis 83

1 Ansis Pāvils 78

1 Ralfs Jenkēvics 101

1 Kārlis Niedols 105

1 Mārtiņš Jurbergs 99

1 Rihards Gūtmanis 91

1 Lauris Šenfelds 86

S 8  2011. – 2010.

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Amanda Zube 93

1 Elīna Pole 89

1 Anžela Dēliņa 81

1 Agnese Eidiņa 80

1 Everita Šenfelde 77

1 Sanda Šenfelde 110

1 Emma Dirbie 117

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Grupa                                                          300 - 400 m

Grupa                                                           300 - 400 m



 V 6 2012. un jaunāki

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Markus Dirbie 115

1 Kurts Ločmelis 94

1 Rodrigo Putniņš 91

1 Pēteris Ceriņš 88

1 Jānis Rubezis 85

1 Marko Botorins 107

1 Miķelis Pāvils 79

1 Ralfs Gūtmanis 90

1 Janeks Kaušis 89

S 6 2012. un jaunākas

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Mikaela Mikāle 100

1 Nellija Tiesnese 99

1 Viktorija Sneibe 96

1 Elizabete Indriksone 95

1 Ance Jenkēvica 102

1 Katrīna Rubeze 90

1 Laima Ceriņa 87

1 Elīna Jakuševa 118

1 Amēlija Spēka 92

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Grupa                                                             300 - 400 m

Grupa                                                              300 - 400 m



vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts

1. 61 Jakuševa Paula S 00:05:37.06

2. 55 Matevičs Jānis Roberts V 00:05:43.00

3. 21 Rubeze Patrīcija S 00:05:44.35

4. 9 Tiesnesis Marats V 00:06:01.07

5. 30 Minka Elizabete S 00:06:01.48

6. 72 Enija Meiere S 00:06:02.42

7. 16 Linde Roberts V 00:06:19.05

8. 18 Spēka Jasmīna Tīna S 00:06:19.57

9. 53 Fromane Santa S 00:06:37.24

10. 58 Kadeģis Kristers V 00:06:40.85

11. 63 Jonušaitis Aivis Sandis V 00:06:51.57

12. 73 Zeiburliņa Marta S 00:07:15.83

13. 27 Zube Daniela S 00:07:28.33

14. 12 Roze Rebeka S 00:07:29.05

15. 45 Pāvila Alise S 00:07:46.87

16. 25 Rubeze Marta S 00:08:13.22

17. 15 Indriksone Marta S 00:09:06.67

18. 10 Ločmele Anna S 00:09:08.90

19. 67 Kārkliņa Laima S 00:09:10.42

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts

1. 49 Skrīvere Viktorija Helēna S 00:06:21.36 00:13:07.09

2. 65 Ķere Aija S 00:06:17.71 00:14:41.04

VAKARA RIKSIS 2.POSMS

Datums: 16.08.2018

Viens aplis

Divi apļi

Skriešana 1100m

Skriešana 2200m  



3. 14 Dreže Dace S 00:07:02.18 00:15:04.52

4. 66 Juzupa Evija S 00:07:28.34 00:21:26.91

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts
1. 35 Zeiburliņš Roberts V 00:18:50.30

2. 59 Rubezis Māris V 00:19:33.59

3. 39 Ralfs Jansons V 00:19:49.22

4. 24 Berķis Dāvis V 00:20:24.56

5. 11 Grenovskis Ulvis V 00:20:30.69

6. 60 Pāvils Mārtiņš V 00:20:34.26

7. 8 Gulbis-Švāns Renalds V 00:21:38.23

8. 31 Oknere Felīsija S 00:22:03.33

9. 64 Remese Anda S 00:24:23.20

10. 41 Rašmane Brenda S 00:24:46.84

11. 56 Adriānova Karīna S 00:25:32.07

12. 62 Lūciņš Mārtiņš V 00:25:41.46

13. 51 Berķis Rendijs V 00:25:49.46

14. 47 Kātiņa Sabīna S 00:26:09.59

15. 69 Putniņa Asnāte S 00:27:08.47

16. 68 Biļinska Inga S 00:27:48.57

17. 57 Bīmane Kristiāna S 00:27:59.95

18. 26 Zube Laura S 00:33:11.46

19. 23 Biezbārde-Ločmele Baiba S 00:38:06.61

20. 74 Ločmelis Ģirts V 00:38:06.69

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts
1. 70 Spēks Madars V 00:18:10.87 00:37:01.22

2. 48 Pauzers Mārtiņš V 00:19:20.76 00:39:57.14

Viens aplis Skriešana 4200m  

Skriešana 8400 mdivi apļi



3. 50 Erbe Endijs V 00:19:22.14 00:41:16.01

4. 54 Siliņš Artūrs V 00:19:41.38 00:41:16.65

5. 52 Sisenis Kārlis V 00:20:41.86 00:42:49.79

6. 6 Spēks Ralfs V 00:20:46.14 00:44:31.22

7. 19 Spēks Dāvis Dāvids V 00:21:05.65 00:45:09.84

8. 71 Putniņš Egīls V 00:21:04.86 00:45:10.21

9. 5 Dzintars Kaspars V 00:23:51.17 00:48:40.71

10. 13 Riško Mareks V 00:28:22.19 00:58:30.03

11. 38 Anškēvica Lita S 00:28:22.58 00:58:30.27


